
 

Ostrowiec Św. 22.12.2022r. 

 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 
   
 

Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Orląt Lwowskich w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

osiedle Stawki 35 zaprasza do składania ofert na wykonanie zamówienia publicznego                                             

pod nazwą: wykonanie konserwacji, remontów 4 wind dla osób niepełnosprawnych oraz specjalistycznych 

pomiarów elektrycznych w terminach wynikają 

             

I. Zamawiający:  

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 im. Orląt Lwowskich w Ostrowcu Świętokrzyskim,  

osiedle  Stawki  35, tel.  041 247-06-06    sekretariat@psp14.ostrowiec.info 

 

II. Tryb  postępowania:                                                                                                     

Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza  130.000 zł.  

w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 14. 

III. Przedmiot zamówienia:                                                                                                                                      
- konserwacja wind dla osób niepełnosprawnych 

- remonty wind dla osób niepełnosprawnych 

- wykonywanie specjalistycznych pomiarów rezystancji izolacji i skuteczności przeciwpożarowej  

w terminach wynikających z przepisów. 

 

IV. Dodatkowe warunki zamówienia: dojazd w cenie. 

 

V. Kryteria oceny ofert: 100% cena 

 

VI. Czas realizacji zamówienia: od 01.01.2023r. do 31.12.2023r. 

 

Wartość zamówienia nie może przekroczyć łącznej kwoty 10 000 zł. netto. 

Oferowana  cena  za  wykonanie  usługi  może  być  negocjowana  (w  dół).       
                                          

Oferty należy przesłać na email szkoły: sekretariat@psp14.ostrowiec.info bądź dostarczyć osobiście                  

w terminie od 22.12.2022r do dnia 30.12.2022r. do godziny 10.00. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 im. Orląt Lwowskich                                                                                                                       

w Ostrowcu Świętokrzyskim, osiedle Stawki 35. 

 

Rozstrzygnięcie konkursu ofert nastąpi 30.12.2022r. o godzinie 10.30 w siedzibie szkoły. 

Szczegółowych informacji w zakresie realizacji zamówienia można uzyskać telefonicznie, pod numerem 

telefonu: 041 247-06-06 w godzinach od 8.00 do 15.00. 

 

  

            

Dyrektor Szkoły: 

Katarzyna Goworek 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@psp14.ostrowiec.info
mailto:sekretariat@psp14.ostrowiec.info


 

 

 


